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Koncert Mikromusic

Mikromusic rusza w trasę koncertową! Nie przegapcie „Nie umiem tańczyć tour”!

Wyjątkowy album równa się wyjątkowe koncerty! Mikromusic zapowiada „Nie umiem tańczyć tour”,
która będzie naturalnym przedłużeniem muzycznego doświadczenia ich nadchodzącej płyty. Dla
koneserów awangardowego polskiego popu: obecność obowiązkowa!

Liryczna wrażliwość i delikatny pop idą ze sobą w parze, natomiast Mikromusic do zestawu dwa w
jednym dodaje jeszcze kilka własnych, autorskich elementów, które czynią ich muzykę tak
nadzwyczajną. Po pierwsze: eteryczny wokal Natalii Grosiak, obok którego nie sposób przejść
obojętnie, po drugie: instrumentalne bogactwo, wywołujące ciary już w wersji audio. Na żywo - na
żywo to dopiero jest uczta!

Najnowszy album Mikromusic „Nie umiem tańczyć” ukaże się już w 24 stycznia 2025 r. - niemal pięć
lat po świetnie przyjętej przez fanów i krytyków „Kraksie”. Premiera płyty to również idealna okazja,
by ponownie spotkać się z fanami: z nową energią, w nowej odsłonie, z zupełnie nowymi,
elektryzującymi kompozycjami. Podczas występów Mikromusic fani będą mogli po raz pierwszy
usłyszeć na żywo przeboje z „Nie umiem tańczyć” m.in. emocjonalne „Wkurzasz mnie”, miłosną
laurkę „Nie biłeś się nigdy o mnie” czy ekosingiel „Jestem rzeką”, powstały we współpracy z
artystkami Belą Komoszyńską, Bovską i Marceliną. Na „Nie umiem tańczyć tour” oczywiście nie
zabraknie doskonale znanych hitów i ulubionych piosenek widowni. Widowisko będzie zgrabnie spinać
nadchodzącą erę Mikromusic oraz ich wcześniejszą twórczość.

Mikromusic to polski zespół grający muzykę określaną jako avant pop lub art pop. W ich twórczości
słychać inspiracje słowiańskim folkiem, jazzem, rockiem i elektroniką. Grali na najważniejszych
polskich festiwalach i koncertowali za granicą m.in. w Japonii, Irlandii, Litwie. Zespół w 2020 r został
uhonorowany Fryderykiem w kategorii „Muzyka Poetycka”.
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